
ZRS julijsko VHF/UHF/SHF 2020 tekmovanje

Znak WWL Št. zvez Točke ODX znak ODX WWLODX QRBBris zv.Bris % TRX Moč (W) Antene mn.m.

145 MHz - več operaterjev

    

1 S59DEM JN75DS 693 278721 F6DRO JN03TJ 1037 31 4.28% FT-1000MP+xvrt Javornik 1500 2x17, 2x10, 2x10, 3x8, 4x4 1268

2 S50C JN76JG 693 271347 F6DRO JN03TJ 1085 19 2.67% Javorniki 1500 4x18, 6x5, 2x15,2x15, 1x20 1508

3 S59P JN86AO 480 170535 LZ9X KN22XS 892 16 3.23% TS-590+Javornik 1500 4x5WL 301

4 S51S JN75ES 395 141394 LZ9X KN22XS 980 11 2.71% TS-590SG+JAVORNIK II 1400 1x 2M5WL, 2x 17el.F9FT 1114

5 S59ABC JN76TO 294 95392 LZ9X KN22XS 921 8 2.65% IC-9700 1200 6 x 11el yagi 0

6 S56K JN76LL 234 73738 LZ4BF KN23LD 871 20 7.87% FT1000 / DB6NT 800 17 EL YAGI 1699

7 S50G JN76JC 181 53051 LZ2ZY KN13OT 710 10 5.24% 1000 0

8 S57E JN75PP 46 10674 OL4N JO60VR 577 2 4.17% Yaesu 897 20 Yagi 156

9 S59T JN75DW 15 2504 OM2Y JN88RS 396 5 25.00% 17 el f9FT 40 0

145 MHz - en operater velika moč

    

1 S57O JN86DT 486 172349 LZ9X KN22XS 885 21 4.14% TS 590 SG+Javornik 1500 3x8x4 el loop + 4x9+8x9+8x11 el yagi 307

2 S52IT JN66WB 94 27977 SN9D JO90PP 648 5 5.05% TS2000x 10 20 elm. Yagi 1072

3 S57LM JN76HD 82 22221 IK7UXU JN81HE 575 8 8.89% FT847 100 F9FT 17 el. 313

4 S58P JN76ID 47 11795 IK3UNA/1 JN35TF 560 3 6.00% FT-897d 500 11 el YU7EF 370

5 S55KA JN76OD 36 6734 YU7ACO KN05RD 499 2 5.26% ft 991a 50 Yagi 420

6 S50J JN65VO 21 5789 SN7L JO70SS 589 0 0.00% TS2000X 100 Y 12EL 150

7 S55VM JN65TV 26 5413 SN7L JO70SS 561 0 0.00% IC-746 100 Yagi 9el 50

145 MHz - en operater mala moč

    

1 S56P JN76PO 162 48297 IZ1AZA JN34OS 660 2 1.22% YAESU FT-847 25 9el. F9FT 0

2 S57NAW JN76PA 92 21997 YO5KDX/P KN17FC 561 2 2.13% IC-275 25 2 x FT9FT 340

3 S51WC JN75OT 77 19543 SN7L JO70SS 552 4 4.94% FT100D 15 17EL F9FT 250

4 S52ZD JN75TV 87 18310 YO5KDX/P KN17FC 540 4 4.40% ic-821 35 11 el yagi 0

5 S51GF JN66WA 75 17010 YU7ACO KN05RD 598 18 19.35% Yaesu FT-736 25 Yagi 16JXX 1128

6 S53XX JN76GI 49 13703 IQ8XF JN71IL 543 4 7.55% 25 4el. 0



7 S57UZX JN75LT 41 10024 IK3UNA/1 JN35TF 575 8 16.33% FT 225 25 11  el. yagi 250

8 S59DR JN76DF 37 8862 YU1LA KN04FR 509 2 5.13% FT-991/A 50 9EL YAGI 340

9 S53TA JN76QG 47 7475 YT4B JN94SE 401 0 0.00% FT 818 6 5 el. Yagi 450

10 S57WW JN86CM 26 6573 SN7L JO70SS 476 1 3.70% FT-817 20 ELRAD 11 el 210

11 S53VV JN65VN 9 1287 IZ3VTH JN54PF 247 1 10.00% Mutek - FT-221R 10 GP 100

12 S57KM JN76HD 5 201 9A1P JN65VG 117 1 16.67% TS-790E 25 GP 315

435 MHz - več operaterjev

    

1 S59DGO JN75FO 204 68888 LZ9X KN22XS 969 8 3.77% TS-590SG+MeninaII+ATF-54143 750 4xEF7019+2xEF7019 1796

2 S59P JN86AO 185 63375 LZ9X KN22XS 892 16 7.96% FT1000MP +menina 1500 4x29el+4x21el+3x23el 301

3 S50G JN76JC 105 31581 YT1Z KN13HI 690 4 3.67% Menina+TS590 600 2x24 el+4x10el 830

4 S51S JN75ES 94 28810 LZ9X KN22XS 980 2 2.08% SP-7000 350 2x 21el.F9FT 1114

435 MHz - en operater velika moč

    

1 S57M JN76PO 136 46188 LZ9X KN22XS 944 2 1.45% FTDX-5000+transv. 500 16x17 EF7017 963

2 S54T JN75EW 27 7722 IQ1KW JN34OP 579 1 3.57% FT847+MENINA II 100 4X2M9WLA 300

3 S57LM JN76HD 28 7199 IQ1KW JN34OP 603 1 3.45% FT847 50 YU7EF 24 el. 313

4 S52IT JN66WB 22 3420 OM6A JN99JC 501 0 0.00% ic910 70 16 elm. YAGI 1072

5 S50J JN65VO 16 2763 IQ1KW JN34OP 528 0 0.00% TS2000X 50 2x19el 150

6 S59GS JN75NP 14 2508 SP9EML JN99LJ 507 0 0.00% 20 1/2 ant. 930

7 S55KA JN76OD 5 289 S59DGO JN75FO 84 0 0.00% FT 991A 50 X200N 420

8 S59DR JN76DF 3 164 S59DGO JN75FO 71 0 0.00% FT-991/A 25 9EL YAGI 340

435 MHz - en operater mala moč

    

1 S57NAW JN76PA 39 9961 IQ1KW JN34OP 650 0 0.00% ICOM-475 25 2 X 23 el 340

2 S57WW JN86CM 8 2474 DK0NA JO50TI 544 0 0.00% FT-817+LT70 20 ELRAD 19 el 210

3 S53XX JN76GI 10 2448 OL4A JO60RN 475 0 0.00% 5 GP 0

4 S57UZX JN75LT 10 1151 OL3Z JN79FX 465 3 23.08% FT 790 25 18  el.  yagi 250

5 S51WC JN75OT 12 1056 OM6A JN99JC 455 0 0.00% FT100D 15 22EL YAGI 250

6 S53TA JN76QG 8 626 S52IT JN66WB 118 1 11.11% FT 818 6 8 el. Yagi 450

7 S57KM JN76HD 5 607 IO2V JN54WE 307 0 0.00% TS-790E 25 GP 315



1,3 GHz - več operaterjev

    

1 S50G JN76JC 50 16125 IQ1KW JN34OP 614 5 9.09% db6nt+murka+ts 590 150 2,8m dish 830

2 S59P JN86AO 34 10502 IQ1KW JN34OP 721 1 2.86% XVRT 150 1,8 m 301

3 S51S JN75ES 25 6485 IQ1KW JN34OP 576 4 13.79% SP-23 35 2x 55el.F9FT 1114

1,3 GHz - en operater

    

1 S51ZO JN86DR 47 13990 IQ1KW JN34OP 743 1 2.08% IC-202s+TRANSV, MGF-1302, 0,5db 100 1,8mDish 317

2 S51DI JN76WK 42 12208 IQ1KW JN34OP 704 7 14.29% DB6NT XVRT + FT-817 150 55 el Yagi 317

3 S50TA JN76LL 43 11335 IQ1KW JN34OP 637 3 6.52% XVRT 50 26 el. 1700

4 S59GS JN75NP 15 3874 OM6A JN99JC 474 2 11.76% FT 8 55 930

5 S57WW JN86CM 9 2834 DK0NA JO50TI 544 0 0.00% FT-817+LT23 15 F9FT 55 el 210

6 S50J JN65VO 8 905 IK4ADE JN54OE 258 1 11.11% TS2000X 10 55EL 150

7 S53VV JN65VN 7 626 I3GWE JN55PS 196 0 0.00% MGF1302 - IC202 + Xverter 10 24 el. Loop 100

8 S52IT JN66WB 2 122 S50G JN76JC 71 0 0.00% 0

9 S57KM JN76HD 2 60 S51S JN75ES 46 0 0.00% TS-790E 10 GP 315

2,3 GHz - več operaterjev

    

1 S59P JN86AO 19 4961 DK0NA JO50TI 529 1 5.00% XVRT 20 1,8 cm dish 301

2 S50G JN76JC 17 3663 HA8V KN06HT 454 1 5.56% DB6NT+MURKA+TS590 60 2,8m dish 830

2,3 GHz - en operater

    

1 S51ZO JN86DR 36 9555 IQ1KW JN34OP 743 0 0.00% IC-202s+DD9DU+MGF-1302, 0,5db 50 1,8m DISH 317

2 S53XX JN76GI 25 6901 IQ1KW JN34OP 603 0 0.00% 2 4el.,PCB 0

3 S50J JN65VO 5 784 IQ1KW JN34OP 528 0 0.00% 30 1m dish 150

4 S59GS JN75NP 4 410 9A1CMS JN86DM 133 0 0.00% ZIF 0,4 HORN 930

5 S57WW JN86CM 2 283 OE5VRL/5 JN78DK 258 0 0.00% IC-202+DB6NT 1,5 90 offset dish 210

6 S53VV JN65VN 3 263 IK3ERQ JN65AR 138 1 25.00% IC202 + Xverter 2 25 el. Loop 100

3,4 GHz - več operaterjev



    

1 S59P JN86AO 6 1880 DK0NA JO50TI 529 0 0.00% XVRT 50 1,8 m 301

3,4 GHz - en operater

    

1 S51ZO JN86DR 10 2749 DK0NA JO50TI 530 0 0.00% IC-202s+DB6NT 1,0db 20 1,8m DISH 317

5,7 GHz - več operaterjev

    

1 S59P JN86AO 2 252 9A2SB JN95GM 228 0 0.00% XVRT 1,5 1 m 301

5,7 GHz - en operater

    

1 S51ZO JN86DR 14 3092 IN3HOG JN54QF 474 0 0.00% IC-202s+DB6NT+HEMT, 0,8db 4 1,8m DISH 317

10 GHz - več operaterjev

    

1 S59P JN86AO 10 2450 OK2KRT JN99CL 358 1 9.09% XVRT 10 100 cm dish 301

10 GHz - en operater

    

1 S51ZO JN86DR 22 5334 IN3HOG JN54QF 474 0 0.00% IC-202s+DB6NT+HEMT, 1,0db 5 1,2m DISH 317

2 S53XX JN76GI 17 4435 IQ1KW JN34OP 603 1 5.56% 8 80cm 0

3 S59GS JN75NP 8 2195 IQ1KW JN34OP 631 1 11.11% TRiglaV 5 123 930

4 S50J JN65VO 8 1341 IQ1KW JN34OP 528 1 11.11% 4 0,6 dish 150

5 S53VV JN65VN 2 13 S58RU JN65WM 8 0 0.00% IC402 + Xverter 2 38 cm 100

24 GHz - en operater

    

1 S51ZO JN86DR 2 118 OE4WOG/P JN77WM 94 0 0.00% IC-202s+DB6NT+LNA 2-0db 0.5 48cm Dish 317



mn.m.



ZRS julijsko VHF/UHF/SHF 2020 tekmovanje - generalni rezultati

Več operaterjev

Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz

1 S59P 783290 170535 316875 105020 99220 37600 5040 49000

2 S50G 445466 53051 157905 161250 73260

3 S51S 350294 141394 144050 64850

4 S59DGO 344440 344440

5 S59DEM 278721 278721

6 S50C 271347 271347

7 S59ABC 95392 95392

8 S56K 73738 73738

9 S57E 10674 10674

10 S59T 2504 2504

En operater

Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz

1 S51ZO 560400 139900 191100 54980 61840 106680 5900

2 S53XX 252663 13703 12240 138020 88700

3 S57M 230940 230940

4 S57O 172349 172349

5 S51DI 122080 122080

6 S50TA 113350 113350

7 S59GS 103380 12540 38740 8200 43900

8 S57NAW 71802 21997 49805

9 S50J 71154 5789 13815 9050 15680 26820

10 S57LM 58216 22221 35995

11 S57WW 52943 6573 12370 28340 5660



12 S56P 48297 48297

13 S52IT 46297 27977 17100 1220

14 S54T 38610 38610

15 S51WC 24823 19543 5280

16 S52ZD 18310 18310

17 S51GF 17010 17010

18 S57UZX 15779 10024 5755

19 S53VV 13067 1287 6260 5260 260

20 S58P 11795 11795

21 S53TA 10605 7475 3130

22 S59DR 9682 8862 820

23 S55KA 8179 6734 1445

24 S55VM 5413 5413

25 S57KM 3836 201 3035 600


